

Pasin Palstat - viikko 14

"VELJET! KOKO ELÄMÄNI, TÄHÄN PÄIVÄÄN ASTI, MINÄ OLEN ELÄNYT JUMALAN EDESSÄ VILPITTÖMÄSTI, OMAATUNTOANI LOUKKAAMATTA." APT.22:30 - 23:11

PAAVALI NEUVOSTON EDESSÄ

Inhimillinen uskonto aiheuttaa mellakointia, riitelyä ja epäjärjestystä. Ihmiset, jotka eivät tunne elävää Jumalaa, perustavat käsityksensä järkeilyyn, perinnäissääntöihin, opittuihin tapoihin, tunnetiloihin yms. Jumalaan uskova ei sen sijaan etsi omaansa, vaan perustaa julkituomansa asiat Jumalan tahtoon. Voimme nähdä Paavalin rohkeuden perustuvan Jumalan tuntemiseen ja Uskoon Herraan Jeesukseen Kristukseen. Hänelle kuolema olisi voitto, mutta tehtävä oli vielä kesken. Hänen tulisi julistaa kaikkeen maailmaan ja kaikkina aikoina Elävän Jumalan evankeliumia - kaikille luoduille. Miten paljon luetaan hänen kirjoittamiaan kirjeitä - vielä tänäänkin!

Apt.22:30. Komentaja halusi saada varman selon siitä, mistä juutalaiset Paavalia syyttivät. Niinpä hän seuraavana päivänä päästi Paavalin kahleista, käski ylipapit ja koko Suuren neuvoston koolle ja vei Paavalin kasarmista heidän eteensä.

"Jos Paavali oli rikkonut juutalaisten lakia, niin kuin päällikkö oli käsittänyt, Suuren neuvoston tehtävä oli päättää jatkotoimenpiteistä. Paavalia on arvosteltu siitä, että hän vetosi Rooman kansalaisyhteisyyteen sen sijaan, että olisi kärsinyt ääneti. Itse asiassa hänen vetoimuksensa siirsi hänet kokonaan Jerusalemin juutalaisten ulottumattomiin. Hehän olivat jo torjuneet hänet. Tarpeettomasti kärsiminen ei ole mikään kristillinen hyve. On väärin etsiä marttyyriutta saattamalla turhaan henkeänsä vaaraan." [Novum]

Apt.23:1 Paavali loi katseensa neuvostoon ja sanoi: "Veljet! Koko elämäni, tähän päivään asti, minä olen elänyt Jumalan edessä vilpittömästi, omaatuntoani loukkaamatta." 2. Silloin ylipappi Ananias käski Paavalin vieressä seisovia miehiä iskemään häntä suulle. 3. Paavali sanoi hänelle: "Sinä saat vielä iskun Jumalan kädestä, sinä kalkilla valkaistu seinä! Sinä istut oikeutta tuomitaksesi minut lain mukaan, mutta teet vastoin lakia ja käsket lyödä minua."

"Valkeaksi kalkittu seinä' kuvaa sellaista, mikä näyttää moitteettomalta, mutta kätkeekin sisäänsä paha" [Novum]

4. Vieressä seisovat miehet sanoivat: "Herjaatko sinä Jumalan ylipappia?" 5. Tähän Paavali vastasi: "En tiennyt, veljet, että hän on ylipappi. Onhan kirjoitettu: 'Älä kiroa kansasi päämies-tä.'" "

"Ylimmäinen pappi käytti virkapukuaan vain ollessaan temppelissä virantoimituksessa. Sitä paitsi Paavali oli ollut kauan poissa Jerusalemissa, ja on täysin mahdollista, ettei hän tuntenut ylipappia ulkonäöltä. Paavali ei varmasti halunnut olla ivallinen, muutoin hän ei olisi käyttänyt Raamatun sanaa vastauksessaan. Hän lainasi 2 Moos 22:28:n loppuosaa Septuagintan mukaan." [Novum]

6. Osa neuvostosta oli saddukeuksia, osa fariseuksia, ja tämän tietäen Paavali sanoi kuuluvalla äänellä: "Veljet! Minä olen fariseus, ja fariseuksia ovat isänikin olleet. Nyt olen täällä tuomittavana siksi, että panen toivoni kuolleiden ylösnousemukseen."

"Saddukeusten ajattelu oli hyvin materialistista ja järjepäistä. He kiistivät sekä ruumiin ylösnousemuksen että henkien ja enkelien olemassaolon, kun taas fariseukset tunnustivat ne Vt:n kirjoitusten perusteella. Apostoli päätti käyttää hyväkseen puolueiden välisiä riitoja, ja syntyneestä tilannesta voi pitää jopa hiukan huvittavana." [Novum]

7. Tuskin hän oli tämän sanonut, kun fariseusten ja saddukeusten kesken puhkesi ankara kiista ja koko joukko jakautui kahtia. 8. Saddukeukset näet väittävät, ettei mitään ylösnousemusta ole, ei myöskään enkeleitä eikä henkiä, kun taas fariseukset uskovat näihin kaikkiin.

"Ylösnousemuskysymyksestä Paavali oli täysin yhtä mieltä heidän kanssaan, mutta heidän pikkutarkkaa lainnoudattamistaan hän sen sijaan ei voinut hyväksyä. Hän oli taistellut paljon sitä vastaan. Saddukeusten teologiasta on vaikeata keksiä yhtäkään seikkaa, mistä Paavali olisi voinut olla samaa mieltä heidän kanssaan." [Novum]



9. Meteli kävi yhä kovemmaksi, ja fariseusten joukosta muuttamat lainopettajat alkoivat jo väittää: "Me emme voi havaita tässä miehessä mitään pahaa. Jospa henki tai enkeli on puhunut hänelle."

"Fariseukset halusivat vapauttaa Paavalin. Pilatus olisi tahtonut vapauttaa Jeesuksen. Mooseksen lain perusteella, johon fariseukset vetosivat, ei Paavalia voinut tuomita." [Novum]

10. Mellakka kiihtyi kiihtymistään, ja komentaja alkoi pelätä, että Paavali revittäisiin kappaleiksi. Hän komensi sotaväenosaston hakemaan Paavalin pois neuvoston käsistä ja viemään hänet kasarmiin.

"Kunnianarvoiset neuvoston jäsenet menettivät täydellisesti kasvonsa. Roomalainen upseeri ei mitenkään voi-

nut jättää vankia näiden miesten käsiin. Se olisi ollut ristiriidassa Rooman oikeusperiaatteiden kanssa." [Novum]

11. Seuraavana yönä Herra seiso i Paavalin edessä ja sanoi: "Pysy rohkeana. Sinä olet todistanut minusta täällä Jerusalemissa, ja samalla tavoin sinun on todistettava myös Roomassa."

"Herra ei luvannut hänelle vapautta eikä onnellista ratkaisua edes senhetkiseen tilanteeseen. Mutta Herra lupasi sen, mitä Paavali oli toivonut (19:21). Kutsumus ja tehtävä olivat hänelle kaikki kaikessa ja lupaus Roomaan pääsemisestä vakuutti Paavalille, etteivät juutalaiset saisi tilaisuutta surmata häntä." [Novum]

